

ÅRSREDOVISNING

för

Engholms Kök AB

Org.nr. 556682-3547

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mats Engholm, Styrelseledamot
2022-09-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är restaurang och konferensservice, viss restaurangservice för slutna sällskap samt viss cateringverksamhet.

Företagets säte är Skåne län, Höganäs kommun.

Anette Svärd, Ekonomihuset Redovisning i Hbg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, betalningsuppdrag, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2020 drabbades Sverige av pandemin Covid-19, vilket har påverkat bolagets verksamhet. Påverkan har under räkenskapsåret varit begränsad. I samband med att restriktionerna har hävts, så har detta i sin tur lett till att omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	3 578 623	906 192	2 051 067	3 059 859
Resultat efter finansiella poster	862 220	196 452	-841	-69 696
Soliditet (%)	55,86	63,08	50,57	30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	36 163	141 246	177 409
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		141 246	-141 246	0
Årets resultat			494 610	494 610
Belopp vid årets utgång	100 000	177 409	494 610	672 019

Engholms Kök AB

Org.nr. 556682-3547

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	177 409
Årets resultat	<u>494 610</u>
	672 019

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>422 019</u>
	672 019

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr vilket motsvarar 200 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 578 623	906 192
Övriga rörelseintäkter		121 636	370 950
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 700 259</u>	<u>1 277 142</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 242 633	-370 514
Övriga externa kostnader		-308 343	-108 903
Personalkostnader	2	<u>-1 291 473</u>	<u>-712 353</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 842 449</u>	<u>-1 191 770</u>
Rörelseresultat		857 810	85 372
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		49 677	13 034
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-45 216	98 060
Räntekostnader		<u>-51</u>	<u>-14</u>
Summa finansiella poster		<u>4 410</u>	<u>111 080</u>
Resultat efter finansiella poster		862 220	196 452
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-227 201</u>	<u>-33 622</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-227 201</u>	<u>-33 622</u>
Resultat före skatt		635 019	162 830
Skatter			
Skatt på årets resultat		-140 409	-21 584
Årets resultat		<u>494 610</u>	<u>141 246</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>426 396</u>	<u>463 260</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		426 396	463 260
Summa anläggningstillgångar		426 396	463 260
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>24 615</u>	<u>11 736</u>
Summa varulager		24 615	11 736
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		620 152	11 157
Övriga fordringar		0	4 334
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>64 682</u>
Summa kortfristiga fordringar		620 152	80 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 010 445</u>	<u>214 929</u>
Summa kassa och bank		1 010 445	214 929
Summa omsättningstillgångar		1 655 212	306 838
SUMMA TILLGÅNGAR		2 081 608	770 098

BALANSRÄKNING	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		177 409	36 163
Årets resultat		494 610	141 246
Summa fritt eget kapital		<u>672 019</u>	<u>177 409</u>
Summa eget kapital		772 019	277 409
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		492 359	265 158
Summa obeskattade reserver		<u>492 359</u>	<u>265 158</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		258 838	58 813
Skatteskulder		109 518	0
Övriga skulder		202 205	48 671
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		246 669	120 047
Summa kortfristiga skulder		<u>817 230</u>	<u>227 531</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 081 608	770 098

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	522 979	522 979
	Inköp	8 352	0
	Utgående anskaffningsvärden	531 331	522 979
	Ingående nedskrivningar	-59 719	-157 779
	Återförda nedskrivningar	0	98 060
	Årets nedskrivningar	-45 216	0
	Utgående nedskrivningar	-104 935	-59 719
	Redovisat värde	426 396	463 260

Engholms Kök AB
Org.nr. 556682-3547

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Mats Engholm
Mats Engholm

Jessica Engholm
Jessica Engholm

2022-09-16

2022-09-16